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Homerunpet TB10 Inteligentna Piłka Do
Zabawy Dla Psa/Kota

Cena 82,49 zł

Numer katalogowy 5907489606134

Kod producenta 5907489606134

Ilość 1

Opis produktu
Homerunpet TB10 Inteligentna Piłka Do Zabawy Dla Psa/Kota - Opis Produktu

Pomoże Ci w tym inteligentna piłka Homerun TB10. Samoistnie porusza się ona w losowych kierunkach i może angażować
wszystkie zmysły kota, pobudzając jego łowieckie instynkty. 2 tryby zabawy i nawet 25 dni pracy po wymianie baterii
sprawiają, że korzystanie z urządzenia jest jeszcze prostsze.

Homerunpet TB10 Inteligentna Piłka Do Zabawy Dla Psa/Kota - Dane Techniczne

Producent: Homerun
Model: TB10
Nazwa: Smart Ball
Średnica: 7,2 cm
Waga: 120 g
Zasilanie: Bateria AAA

Dodatkowe Informacje

Homerun TB10 została wyposażona w niewielki, ale niesamowicie wydajny silniczek. Wyróżnia ją także specjalny procesor,
który wykrywa ruch urządzenia. Dzięki niemu piłka w odpowiednich momentach automatycznie zmienia kierunek toczenia się.
Jej nieprzewidywalne działanie sprawi, że Twój kot będzie musiał wykazać się prawdziwym sprytem i zaangażowaniem, aby ją
“upolować”. Twój puszysty łowca z pewnością doceni taką formę aktywności!

Zabawka oddziałuje na różne zmysły kota. Wbudowane, laserowe światełko angażuje go wizualnie, a dołączony do piłki
sznurek z dzwoneczkiem stymuluje jego słuch. To nie wszystko. Możesz we własnym zakresie uzupełnić zabawkę o dodatkowe
akcesoria DIY, takie jak na przykład piórka czy kocimiętkę. Tak wiele różnych bodźców z pewnością zwróci uwagę Twojego
zwierzaka i zachęci go do aktywności.

Piłka może działać w 2 trybach - normalnym i inteligentnym. Kiedy wybierzesz ten pierwszy, urządzenie będzie pracować
przez 8 minut. To doskonały czas zabawy dla Twojego kota. Jeśli zaś włączysz tryb inteligentny, specjalny, wbudowany chip
sprawi, że piłka będzie się włączać po jej dotknięciu, a po jakimś czasie automatycznie się wyłączy. Wybierz opcję, która
bardziej Ci odpowiada i zapewnij niesamowitą rozrywkę swoim pupilom.

Do zasilania piłki z powodzeniem wykorzystasz zwykłe baterie AAA. Gwarantują one zaskakująco długi czas pracy urządzenia.
Zakładając, że Twój kot bawi się piłką 2 razy dziennie, po jednej wymianie baterii może ona działać nawet do 25 dni. To prawie
miesiąc doskonałej zabawy dla Twojego czworonożnego przyjaciela.

Urządzenie zostało zaprojektowane w taki sposób, aby wyróżniało się wytrzymałością i prostotą obsługi. Wykonane z trwałego
tworzywa PC jest odporne na upadki, zużycie czy ugryzienia. Dzięki technice formowania wtryskowego piłka jest też
wodoodporna i pyłoszczelna. Z kolei aby ją włączyć lub wyłączyć, wystarczy delikatnie nacisnąć przycisk.
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